1. *Clamabat autem mulier* (Mateto 15,22-28)

"Et ecce [*Clamabat autem*] mulier Chananaea a finibus illis egressa clamavit, [*ad Iesum*] dicens ei: Miserere mei, **Domine** [*Iesu Christe*] **fili David** [*adiuva me*]: **filia mea male a daemonio vexatur**. Qui non respondit ei verbum. Et accedentes discipuli eius rogabat eum dicentes: Dimitte eam: quia clamat post nos. Ipse autem **respondens** [*ei Dominus, dixit*] ait: **Non sum missus nisi ad oves, quae perierant** (runt) **domus Israel. At illa venit, et adoravit eum, dicens: Domine, adiuva me**. Qui respondens ait: Non est bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus. At illa dixit: Etiam Domine: nam et catelli edunt de micis quae cadunt de mensa dominorum suorum. Tunc **respondens Iesus, ait illi: O mulier, magna est fides tua: fiat tibi sicut vis**. Et sanata est filia eius ex illa hora".

El texto del motete queda de esta forma: *Clamabat autem mulier cannaea ad Iesum dicens: Domine, Iesu Christe, filii David, adiuva me: filia mea male a daemonio vexatur. Respondens ei Dominus, dixit: Non sum missus nisi ad oves quae perierant domus Israel. At illa venit, et adoravit eum, dicens: Domine, adiuva me. Respondens Iesus, ait illi: Mulier, magna est fides tua: fiat tibi sicut vis.*

2. *Fatigatus est Iesus* (Juan 4,1-15)

"Venit ergo in civitatem Samariae, quae dicitur Sichar: iuxta praedium, quod dedit Iacob Ioseph filio suo. Erat autem ibi fons Iacob. **Iesus ergo fatigatus ex itinere, sedebat sic supra** [*ad*] **fontem. Hora erat quasi sexta. Venit mulier de Samaria haurire aquam. Dicit ei Iesus: [Mulier,] Da mihi bibere**. (Discipuli enim eius abierant in civitatem ut cibos

emerent.) Dicit ergo *[et respondens]* ei mulier illa Samaritana: **Quomodo tu, Iudaeus cum sis, bibere a me poscis, quae sum mulier Samaritana?** Non enim coutuntur Iudaei Samaritanis. Respondit *[dicit]* Iesus, et dixit ei: **Si scires donum Dei, et quis est qui dicit tibi: Da mihi bibere,** tu forsitam petisses ab eo, et *[ut daret]* dedisset tibi aquam vivam. Dicit ei mulier: Domine neque in quo haurias habes, et puteus altus est: unde ergo habes aquam vivam? Numquid tu maior es patre nostro Iacob, qui dedit nobis puteum, et ipse ex eo bibit, et filii eius, et pecora eius? Respondit Iesus, et dixit ei: Omnis qui bibit ex aqua hac, sitiet iterum; qui autem biberit ex aqua quam ego dabo ei, non sitiet in aeternum: sed aqua quam ego dabo ei, fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam. **Dicit ad eum mulier: Domine, da mihi hanc aquam, ut *[vivam in aeternum. Amen.]*** non sitiam, neque veniam huc haurire”.

Así queda el texto de este motete: “*Fatigatus Iesus, sedebat ad fontem. Hora erat quasi sexta. Venit mulier de Samaria haurire aquam. Dicit Iesus: Mulier, da mihi bibere. Et respondens ei mulier: Quomodo tu, cum Iudaeus sis, bibere a me poscis, quae sum mulier Samaritana? Dicit Iesus: Si scires quis est qui dicit tibi: Da mihi bibere, petisses ab eo ut daret tibi aquam vivam. Dicit ad eum mulier: Domine, da mihi hanc aquam, ut vivam in aeternum. Amen.*”

3. Martha, ut audivit (Juan 11,1-46)

“Erat autem quidam languens Lazarus a Bethania, de castello Mariae et Marthae sororis eius. (Maria utem erant quae unxit Dominum unguento, et extersis pedes eius capillis suis: cuius frater Lazarus infirmabatur.) Miserunt ergo sorores eius ad eum [...vv. 4-16]

Venit itaque Iesus: et invenit eum quator dies iam in monumento habentem. (Erat autem Bethania iuxta Ierosolyman quasi stadiis quindecim.) Multi autem ex iudaeis venerat ad Martham et Mariam, ut consolarentur eas de fratre suo. **Martha ergo ut audivit quia Iesus venit, occurrit illi *[dicens]*:** Maria autem domi sedebat. Dixit ergo Martha ad eum: **Domine, si fuisses hic, frater meus non fuisset mortuus:** sed et nunc scio quia quaecumque poposceris a Deo, dabit tibi Deus. **Dicit illi Iesus: Resurget frater tuus.** Dicit ei **Martha *[respondit]*:** Scio quia resurget in resurrectione in novissimo die. **Dixit *[ad illam]* ei Iesus: Ego sum resurrectio et vita: qui**

credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet: et omnis qui vivit et credit in me, etsi mortuus fuerit, vivet: et omnis qui vivit et credit in me, non morietur in aeternum. **Credis hoc?** Ait illi: Utique *[etiam]* **Domine,** ego credidi, quia tu es Christus, Filius Dei vivi, qui in hunc mundum venisti. Et cum haec dixisset, abiit, et vocavit Mariam sororem suam silentio, dicens: Magister adest, et vocat te. Illa ut audivit, surgit cito, et venit ad eum; nondum enim venerat Iesum in castellum: sed erat adhuc in illo loco, ubi occurrerat ei Martha. Iudaei ergo, qui erant cum ea in domo, et consolabantur eam, cum vidissent Mariam quia cito surrexit, et exiit, secuti sunt eam dicentes: Quia vadit ad monumentem, ut ploret ibi. Maria ergo, cum venisset ubi erat Iesus, videns eum, cecidit ad pedes eius, et dicit ei: Domine, si fuisses hic, non esset mortuus frater meus.

Iesus ergo, ut vidit eam plorantem, et Iudaeos, qui venerant cum ea, plorantes, infremuit spiritu, et turbavit seipsum, et dixit: **Ubi posuisti eum?** Dicunt ei: **Domine, veni, et vide.** Et lacrymatus est Iesus *[dicens]*. Dixerunt ergo Iudaei: Ecce quomodo amabat eum. Quidam autem ex ipsis dixerunt: Non poterat hic, qui aperuit oculos caeci nati, facere ut hic non moreretur? Iesus ergo rursus fremens in semetipso, venit ad monumento. Erat autem spelunca, et lapis superpositus erat ei. Ait Iesus: Tollite lapidem. Dicit ei Martha, soror eius qui mortuus fuerat: Domine, iam foetet, quatruiduanus est enim. Dicit ei Iesus: Nonne dixi tibi quoniam si credideris, videbis gloriam Dei? Tulerunt ergo lapidem: Iesus autem, elevatis sursum oculis, dixit: Pater, gratias ago tibi quoniam audisti me. Ego autem sciebam quia semper me audis, sed propter populum qui circumstat, dixi: ut credam quia tu me missisti. Haec cum dixisset, voce magna clamavit: **Lazare, veni *[exi] foras. Et *[continuo surrexit a monumento.]**** statim prodiit qui fuerat mortuus, ligatus pedes, et manus institis, et facies illius sudario erat ligata. Dixit eis Iesus: Solvite eum et sinite abire.